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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16718201S

2. Data e Regjistrimit 18/05/2021
3. Emri i Subjektit ALBANIA POSTAL S. & T. COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Zenel Gjoleka, Lagjja 
Kushtrim, Objekt Nr.2972/4, Kati 1, Vlore, Shqiperi 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Shoqeria  ka  per  objekt  te  saj  kryerjen  e  te  gjitha  

aktiviteteve  qe  nje  shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund 
te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose 
jashte  territorit te Republikes  se Shqiperise, duke u 
fokusuar kryesisht   ne:  Import- Export,  Transport , sherbim  
postar  ekspres, per sendet  me vlere si bizhuteri, 
kartemonedha etj, brenda Shqiperise, nga Shqiperia ne 
vendet e bashkimit Evropian etj. dhe anasjedhtas. 
Konsulence-hartim dokumentesh dhe transport per 
rimburisimin e kartemonedhave Shqipetare Lek dhe 
kartemonedhave  Euro/Dollar etj., te huaja, te demtuara 
fizikisht, jo me shume se 50%, si pasoje e lageshtise 
kushteve atmosferike etj., prane bankes qendrore Shqiptare/ 
bankave te  nivelit te dyte, dhe  bankat  e shteteve  te  tjera  
perkatese. Suport  logjistik  i  klienteve    si   disinfektimi    i 
kartemonedhave  te  demtuara. Perfaqesimi, me  prokure 
noteriale, dhe dorezimi per llogari te klienteve, nepermjet  
partnereve/postiereve te shoqerise, perkthimi i gjuheve 
zyrtare te BE etj. sherbim  postar i shpejte i kartemonedhave 
te demtuara, nga klienti te banka e nivelit te dyte dhe banka 
qendrore e shteteve perkatese te kartemonedhave te 
demtuara, per llogari te  klientit dhe anasjedhtas, kundrejt nje 
perqindjeje fitimi te akorduar me klientin. Agjenci 
imobiliare, ndermjetesim dhe shitblerje  pronash  te 
luajtshme  - te  paluajtshme , dhe materialeve te ndryshme, 
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tregti me shumice dhe 'pakice, ofrimi i sherbimeve te 
ndryshe, neperjemt partnereve te shoqerise.
Aleksandër Kajo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2021                Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturDako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA POSTAL S. & T. COMPANY
E-Mail: infoadako758@gamil.com  
Telefon: 0692914211  

15. Statusi: Pezulluar

Datë: 21/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


